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THIRRJA PËR APLIKIM

“Malësia” SH.P.K po kërkon një ofertues/kompani të in-
teresuar dhe të kualifikuar që të dorëzojë një ofertë për
pajisjet/punët sinë vijim:

1. Sllajser industrial full automatik me peshore 
2. Tamler me vakum 1500ps me program me 6 cikle 
3. Mbushes me vakum per mbushje dhe porcionim te

vazhdushem se bashku me hinkë,pompen e vakumit,
kontrollin e integruar.

4. Sharra per prerje te mishit se bashku me eshtra
5. Makine per paketim te produkteve te mishit me

vakum, termoforming.
6. Sistem solar per prodhimin e energjise
7. Kontejner me mbyllje hermetike per mbeturina.

Kompanitë e interesuara duhet të kontaktojnë direkt tek
“Malesia” SH.P.K nëpërmjet e-mailit apo telefonit për të
kërkuar një Ftesëpër Kuotim tek adresa e cekur më
poshtë, 5 ditë nga data e publikimit

“Malësia” SH.P.K Gjilan
044-132-297
info@malesia-meatindustry.com

Ofertat/Propozimet duhen dorëzuar tek adresa e 
përfituesit derime 06.12.2024 

Shes ose leshoj bane-
sen me qira 41.50m, ne
Ulpiane afer Shkolles
Hasan Prishtina, bane -
sa eshte ndertim i
vjeter, ka nxemje qen-
drore, kati i II-të, info
në tel: 044 740 110.

Lëshoj me qira ba ne -
sën në Prishtinë në
Bre gun e Diellit. Ba -
nesa ka 60m2 e mobi -
luar kati i IV. Të inte 
resuarit të lajmërohën
në Tel. 044/ 265 856.
=====================
Jap me qira banesën
njëdhomëshe kati I III-
të me nxe-mje qendro -
re, e p ërshtatsh- me
edhe për zyrë, te Bule-
var di Bill Klinton, nuk
punoj me agjenci. Kon-
takti në tel 049/448 227.

Shitet lokali në qendër
të Prishtinës, me sipër-
faqe 65m2 me qira mu-

jore 1200 euro për një
muaj me kontrate afat
gjate prej 8 - vitesh me
mun dë si të ngritjes së
çmimit për qira  Çmimi
i shitjes për lokal është
5700 euro për m2.
Shitet shtëpia në Pr-
ishtinë, me sipërfaqe
5ari 35 m2 shtëpia e ba-
nimit 300 m2 me katër
lokale të ndara prej
shtëpisë të gjitha janë
të lëshuara me qira për
ko hë të gjatë, çmi mi
740. 000 euro. Shitet
trualli në Çag llavicë,
me sipërfaqe 22 ari
buzë rru gës, i cili shër-
ben vetëm për qëllime
afariste çmi mi 35.000
euro për ari. Shitet
shtëpia në qen dër të
Gra ça nicës, me sipër-
faqe 45 ari truall, me
një shtëpi dy katëshe
me sipërfaqe 160 m2.
Çmimi 8.000 euro për
ari. Shitet një shtëpi e
vje tër me sipërfaqe 204
ari tokë në fshatin
Skullan, kjo ndo dhet
ndër lagjen “Marigona
Rrezi dence”, çmimi
120.000 euro gjithsej.
Shitet shtëpia e vjetër
në Graçanicë, me 13 ari

+ 2ha arë 12 ari tokë, 
çmi mi 160. 000 euro.
Info në tel: 044-406-
400; 049-406-400.

SWE Build SH.P.K. sh-
pall të pavlefshme certi-
fikatën e biznesit me
NUI 811872614 Prisht-
inë.
=====================
Blue Marketing SHPK
shpall të pavlefshme cer
tifikatën e numrit fiskal
për biznesin me NUI
811344241 Prishtinë.
=====================
Fahruk Gashi shpall të
pavlefshme licencën e
punëës me numër KO-
07186-01
=====================
Fehmi Zenelaj shpall të
humbur diplomën e
fakultetit te edukimit të
UP “Hasan Prishtina”
Prishtinë.
=====================

Arben Agushi shpall të

humbur dëftesat e kl. III-

të e IV-të dhe diplomën

e gjimnazit “Sami

Frashëri” Prishtinë.
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